[bookmark: _GoBack]第５号様式（第６条関係）

大府市みどりの食料システム戦略推進事業（有機農産物加工品開発事業）補助金
実績報告書

年　　月　　日

大府市長　殿
所在地

団体名

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　年　月　日付け　大府市指令農第　　号で交付決定のあった事業について、下記のとおり実施したので、大府市みどりの食料システム戦略推進事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、その実績を報告します。

記
１　事業内容
	開発する品目

	事業実施期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	出荷・販売先

２　経費の内訳
	品目
	単価
（円）
	個数
	事業費（円）
（補助額：3/4以内）

	合計

（補助額：　　　　　　円）

３　添付書類
・領収書等の補助対象経費の支払いを証する資料
・事業の実施を証する資料（写真等）
※その他市長が必要と認めるものがあれば添付すること。